关于征集优秀线上教学成果展示的通知
各系部：
按照教育部“停课不停教、停课不停学”的要求，根据省教育厅相关文件精神及学院相关专题会议精神，我院实施了“多维度、立体化”的网络在线教学。网上教学开展一个月以来，整体运转顺利，教学秩序平稳。为发挥示范引领作用，提高全院教师线上教学能力，通过对第一阶段（前5周）的线上教学情况进行总结和分析，学院决定对第一阶段线上教学效果较好的教师进行成果展示和心得分享，现将有关事项通知如下：
一、征集内容
本次在线教学中关于教学内容、模式和方法的创新做法，形成的典型优秀案例和实践成果，发挥示范引领作用。
二、成果形式
成果形式主要为实践案例，篇幅不宜过长，控制在2000字以内。（成果格式见附件一，非标格式，不予报送。）
三、报送方法

将成果和《永城职业学院“停课不停学”在线教学成果征集汇总表》(附件二)纸质档以系部为单位盖章统一交C105，电子档统一发送到电子邮箱：yczyxyjwc2013@163.com。联系人：王晓艳。

四、报送时间
报送截止日期为：4月2日。

五、相关事项

教务处将根据各系部报送情况，择优进行评比展示。

教务处

2020-03-30
附件一

成果名称（二号宋体加黑）

——XX线上教学典型优秀案例（副标题三号楷体）

正文（三号仿宋）
行距（固定值28磅）

页码：奇数页右下角，偶数页左下角（-页码-）

正反面打印

附件二

永城职业学院“停课不停学”在线教学优秀成果征集汇总表
系部（盖章）：

	序号
	教师姓名
	授课名称
	授课班级及总人数
	成果名称
	备注